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(57) Sammendrag  
 

Garnkrabberen er en festemekanisme som inngår i notrenseren Remora. Garnkrabberen benytter 
hengslede pinner montert på tannrem hvor pinnene ved å bli ført i et spor kontrollert penetrerer en 
garnmaske og deretter fester seg i samme garnmaske. Dette feste brukes til å holde garnkrabberen 
fast i garnet mens notrenseren Remora blir forflyttet i garnet av tannrem. 

 

 



1
344404



frigjøres i motsatt rekkefølge som ved inngripen ved at førings sporet vipper pinnene ut av garn 
med full tilbaketrekking når tannrem har vandret sin lengde i kassetten.

Rundt beltet er det montert flere pinner. Antallet av disse kan være en eller flere avhengig av 
forskjellige faktorer (men er ikke begrenset av) som f.eks. masketetthet, stigning på garn, 

5 hydrodynamisk strøm, størrelse på maskin som skal drives fremover og ønsket hastighet på 
maskin.

Det kan også tenkes at patentet vil ha mulige alternative anvendelser hvor tilnærmet vertikal 
klatring er en utfordring. 
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Tegninger.
Figur a - Skisse over drivverk med detalj i) som viser av spor som fører pinne bestående av 

detaljer;
i) Som viser utforming av spor som gir pinnene bevegelse og

5 ii) Henvisning til detalj på krok feste illustrert videre i Figur B.
I tillegg er følgende deler nummerert;
1- Ytre deksel med kant for føringsspor
2- Indre deksel med kant for føringsspor
3- Motor holder

10 4- Elektromotor
5- Gir
6- Tannrem hjul
7- Tannrem med pinner
8- Pinne feste til tannrem

15 9- Pinne

Figur b - Detalj ii) vist i sammenheng på Figur a) - Pinner hengslet på tannrem
Figur c - Garnklatrer sett fra underside med spor i kassett vist med pinner i forskjellige posisjoner
Figur d – Garnklatrer sett skrått fra underside med pinner i førings spor
Figur e – Illustrasjon av bevegelsesmønster for pinner i føringsspor hvor;

20 i) pinnen er vinkelrett i forhold til beltet når den ikke er aktivert
ii) pinnen er vinkelrett på beltet inntil den nærmer seg undersiden (siden der

garnet er).
iii) først vil denne kanten begynne å rotere pinnen.
iv) deretter vil denne kanten føre pinnen inn i sentersporet

25 v) i sentersporet er pinnen låst for rotasjon mellom ytre og indre deksel
vi) her er pinnen aktivert og sitter parallelt med beltet inntil den kommer til andre

siden der den roterer ut igjen og gir slipp på garnet.

Patentkrav.
1. En mekanisk innretning for bevegelse og feste på et garn, k a r a k t e r i s e r t ved at den

30 omfatter en eller flere pinner (9) som er hengslet i en tannrem (7) og montert i en kassett 
med et spor for kontrollert føring av pinne(ne) der bevegelsen gis gjennom et drivverk (4).
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Figur a  
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Figur b
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Figur c

Figur d 

5 Figur e  
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